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K O K O U S K U T S U  
 

Nummenmäen Pientalot ry:n sääntömääräinen syyskokous 
 

torstaina 7.11.2019 klo 18.00 
 

T-talo, Juhlasalin kahvio, Vanha Hämeentie 29  
 
 

Asialista 
 

 Kokouksen avaus 
 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus (12 §) 
 Asialistan hyväksyminen (10 §) 
 Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi pöytäkirjan tarkastajaa 
 Päätetään vuoden 2020 jäsenmaksun suuruus 
 Päätetään toimihenkilöiden kulukorvaukset vuonna 2020 
 Hyväksytään toimintasuunnitelma vuodelle 2020 
 Hyväksytään talousarvio vuodelle 2020 
 Päätetään hallituksen jäsenten lukumäärä 
 Valitaan hallituksen puheenjohtaja vuodeksi 2020 
 Valitaan hallituksen jäsenet erovuorossa olevien tilalle vv. 2020–2021  
 Valitaan kaksi toiminnantarkastajaa ja heidän varahenkilönsä v. 2020 
 Valitaan tarvittavat yhdistyksen edustajat liiton ja keskusjärjestön toimielimiin 

vuodeksi 2020 
 Asetetaan tarpeellisiksi katsotut toimikunnat vuodeksi 2020 
 Kokouksen päättäminen 
 

Erovuorossa: Pekka Vanne, Jari Aalto, Kalle Virtanen, Märtha Merne ja Kalle Ranto.  
 

Tervetuloa 
Hallitus 
 

 

Kuten aina, ennen kokousta saadaan tietoa 
omakotiasukkaille tärkeistä asioista. Tällä 
kertaa Verisuren myyntiasentaja Mikko 
Grönlund kertoo uusimmista hälytysjärjestel-
märatkaisuista, ja Verisure tarjoaa kokouskahvit.  
 

Verisuren jäsenetu: i lmainen kodinturvakartoitus  
ja 300 euron alennus Verisure-paketteihin.  



 
 

Selviytymiskurssin 72h oppeja 
 

Ennen kurssin alkua puheenjohtaja Reijo Aulio 
onnitteli syntymäpäiväänsä viettävää Kaarinan 
Vapaaehtoista Palokuntaa ja luovutti lahjaksi 
valokuvakirjan Nummenmäen Pientalot ry:n ja 
Kaarinan VPK:n yhteisistä tilaisuuksista ja 
tapahtumista.  
Kuvakirjan vastaanotti koulutuksen järjestäjä, 
VPK:n naisosaston johtaja Merita Laine. 
 

SÄHKÖ 
Häiriöt sähköverkossa vaikuttavat 
arkeemme nopeasti. Häiriötilanteessa 
oikea tiedon saanti on tärkeää, mutta 
monet tiedonvälityskanavat toimivat 
sähköllä. Puhelinverkot on suunniteltu 
toimimaan sähkökatkojen aikana akku-
voimalla enintään muutaman tunnin. 
 

Mistä saa tietoa? ― Niin kauan kun 
tietoliikenneyhteydet toimivat ja akut 
riittävät, tietoa voi hakea netistä. 

Luotettavia tiedonlähteitä ovat mm. 
Yleisradion kanavat, kunnan viestintä-
kanavat sekä sähkö- ja vesiyhtiöiden 
viestintäkanavat. 
Sinulla olisi hyvä olla: Paristoilla 
toimiva radio ja varaparistoja, Puhelin, 
jossa on virtaa ja vara-akku tai täyteen 
ladattu varavirtalähde puhelinta 
varten. Autossakin puhelimen voi 
ladata kunhan on autoon sopiva laturi. 

 

VESI 
Vesikatko voi johtua sähkökatkosta tai 
veden saastumisesta. Vaikka yli vuoro-
kauden mittaisissa vesihuollon häiriö-
tilanteissa järjestetään usein vara-
vedenjakelu, olisi helpompaa, jos kotoa 
löytyisi varmuuden vuoksi edes 
muutama litra kaupasta ostettua pullo-
vettä. 
Ihminen tarvitsee päivittäin noin kaksi 
litraa puhdasta juomavettä. Lisäksi 
vettä tarvitaan ruoanlaittoon ja 
hygieniaan.  
Kokonaisvedentarve vuorokaudessa on 
1-2 ämpärillistä henkeä kohti.  
Onko kotonasi riittävän isoja, puhtaita 
ja kannellisia astioita, joissa voit 

kuljettaa ja säilyttää vettä koko 
perheen tarpeisiin? 
 

Jos vettä ei tule ― varaudu tilan-
teeseen kannellisilla astioilla, joilla voi 
noutaa vettä esimerkiksi vedenjakelu-
pisteistä. 
WC:n voi vetää vain kerran. Jatkossa 
pöntön voi huuhdella varavedellä. Jos 
varavettä ei ole, pönttöön voi asentaa 
rypistetyillä sanomalehden sivuilla 
”vuoratun” roskapussin, johon tehdään 
tarpeet. Muista, että roskapussi, joka 
on laitettu WC-pönttöön, tulee lajitella 
sekajätteeksi. 



 
 

Jos vesi on saastunutta ― Estä saas-
tuneen veden käyttö, noudata vesi-
huoltolaitoksen ohjeita veden käytön ja 
mahdollisen keittokehotuksen suhteen. 

Kun puhdasta vettä on taas saatavilla, 
muista puhdistaa kaikki laitteet ja asti-
at, joihin saastunutta vettä on voinut 
joutua kuten esimerkiksi kahvinkeitin. 

 

Tietoa vedenjakelun häiriöistä saat vesilaitoksesta. Ota yhteyttä häiriö-
tilannepalveluun tai tarkista ohjeet heidän verkkosivuiltaan. 
Vedenjakelukatko ja laaja sähköhäiriö vaikuttavat myös jätevesihuoltoon. Seuraa 
vesilaitoksen ja viranomaisten tiedotuksia. 
 

RUOKA 
Pitkittynyt sähkökatko voi aiheuttaa 
tilanteen, jonka takia kaupan palvelut 
häiriintyvät tai jopa keskeytyvät. 
Kaupat voivat joutua sulkemaan ovensa 
koska kassat eivät toimi tai niiltä voi 
loppua tavara. Myös kauppaan pääse-
minen voi estyä sairauden tai tapa-
turman takia. 
 

Kotoa pitäisi löytyä riittävästi ruokaa 
kaikille perheenjäsenille ja lemmikeille 
ainakin 72 tunniksi. 
 

Ruoan säilytys ja säilyminen sähkö-
katkon aikana: Käytä ensimmäisenä 
tuore- ja jääkaappituotteet. Pakas-
teiden sulaminen -18 asteen pakastin-
lämpötilasta nolla-asteiseksi vie jopa 
useita vuorokausia. Säilytä pilaantuvat 
elintarvikkeet kylmänä vuodenaikana 
ulkona hyvin suojattuina. 
 

Ruoanvalmistus: Ruokaa voi valmistaa 
retkikeittimen tai pihalla grillin avulla, 
kunhan muistaa käsitellä tulta varovasti 

ja varaa alkusammutusvälineet lähelle. 
Jos muuta keinoa ei ole, säilykkeitä voi 
lämmittää ohutpohjaisessa kattilassa 
palamattomalle alustalle asteltujen 
lämpökynttilöiden päällä. 

Testi: Paistinpannulla on 9 tuikkua ja 
kattila wokkipannun ritilän päällä. 
Puoli litraa vettä rupesi kiehumaan 
tarkasti mitattuna ajassa 
Pannun reunat olisivat saaneet olla 
korkeammat, kaksi keskimmäistä kynt-
tilää sammui hapenpuutteeseen. 
 

LEPO & LÄMPÖ 
Takkaa ja muita tulisijoja lukuun ottamatta kaikessa lämmittämisessä tarvitaan 
sähköä. Varsinkin talvella asunnon kylmeneminen tulee nopeasti ongelmaksi. 
Kylmällä puutalot kylmenevät +10 asteeseen alle vuorokaudessa. Sähköjen 
palattua talojen lämmittäminen vie aikaa. 



 
 

Näin pysyt lämpimänä: Varaa kaikille 
riittävästi lämpimiä vaatteita ja peit-
toja. Syö hyvin ja lepää riittävästi. 
Sulje ikkunat ja pidä ulko-ovi kiinni. 
Sulje väliovet tuulikaappeihin ja 
eteiseen ja tuki raot. Muista, että 
alkoholi on huono lämmike. 
Jos kodin lämpötila laskee alle +15 
asteen: Yritä pitää yksi tila asunnosta 
lämpimänä. Sulje ulompien huoneiden 
ja kulmahuoneiden ovet ja tuki veto 
niistä matoilla tai pyyhkeillä. 
Peitä ikkunat paksuilla verhoilla tai 
vilteillä. Tuo lattialle lisää mattoja. 

Pue päälle lämpimät, hengittävät 
vaatteet. Villasukkia tai kengät jalkaan, 
tarvittaessa pipo päähän ja hanskat 
käteen. 
Jos joudut nukkumaan kylmässä 
asunnossa: Siirrä vuoteet asunnon 
lämpimimpään tilaan. Kaiva esiin kaikki 
täkit ja viltit. Hyvässä makuupussissa 
tarkenet hyvin. 
Nuku vierekkäin perheenjäsenten 
kanssa yhteisten peittojen alla.  
Pysyt lämpimänä paremmin, jos teet 
pöydästä ja vilteistä majan ja nukut 
siellä. Myös retkiteltan voi pystyttää 
sisälle. 

KOTIVARA 
Kotivaran ei tarvitse olla erillinen ”pahan päivän varalle” hankittu ruokavarasto, 
vaan juuri sitä mieluisaa syötävää, jota kotona olisi muutenkin. Olennaista on, että 
ruokaa olisi kaapeissa riittävästi, jotta koko perhe pärjäisi ainakin 72 tuntia. 
 

Kotivaraan kuuluu: 
Kannellisia ja puhtaita vesiastioita, hel-
posti valmistettavaa ja kaikille perheen-
jäsenille sopivaa ruokaa. Pussikeitot ja 
kaurapuuro ovat helppoja valmistaa, ja 
energiapatukat vielä helpompia. Kodin 
lemmikkejä ei missään nimessä saa 
unohtaa. 

Mitä muuta kotona on hyvä olla? 
Paristoilla toimiva radio ja taskulamppu 
ja paristoja, varavirtalähde puhelimen 
lataamista varten, retkikeitin ja tuli-
tikut, lämpökynttilöitä, käteistä rahaa, 
välttämättömät lääkkeet, joditablet-
teja, hygieniatarvikkeet, ensiaputarvik-
keet, käsisammutin/sammutuspeite 

 

ONNETTOMUUS 
Onnettomuustilanteessa ensisijaista on pelastautuminen. Mieti jo etukäteen kaksi 
tietä turvaan ja varmista, että kaikki osaavat ja pystyvät käyttämään niitä. Opeta 
lapsille turvallisen poistumisen reitit ja se, että koskaan ei pidä mennä piiloon. 
 

Vaaran uhatessa 
Pelasta vaarassa olevat ja varoita mui-
ta ― eristä vaaran aiheuttaja, jos voit 
ja hakeudu turvaan ja hälytä apua! 

Tulipalossa muista, että savuun ei saa 
mennä.  

 
 

Tunnistatko yleisen vaaramerkin? Jos kuulet minuutin mittaisen nousevan ja 
laskevan äänimerkin, siirry sisätiloihin. Seuraa viranomaistiedotteita. 



 
 

Turku Energian terveiset: 
 

Sähkömarkkinoiden seuraamisen ei tarvitse olla 
jännityspeliä. Mielenrauhaa ja kodin menojen 
ennustettavuutta hakevan kannattaa harkita 
määräaikaista sopimusta, jossa sähkön hinta pysyy 
muuttumattomana koko sopimuskauden. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Louna TPK -hinnat jäsenille 1.11.2019 alkaen 
 

 YLEISSÄHKÖ YÖSÄHKÖ 
Perusmaksu 1,50 €/kk 2,00 €/kk 
Energia 5,44 snt/kWh  
Päiväenergia  6,08 snt/kWh 
Yöenergia  4,85 snt/kWh 

 

Pahoittelemme virheellistä hintatietoa sms-viestissämme. 
 

Hinnat sisältävät alv 24 %. Sopimus on määräaikainen, 24kk, ja voimassa 
31.10.2021 asti. Louna TPK -sopimus voidaan tehdä yhteen omassa käytössä 
olevaa asuntoon ja lisäksi mahdollisiin vapaa-ajan asuntoihin, jotka ovat 
sopimuksentekijän omassa yksityiskäytössä. 
 

Turku Energia lähetti sopimusuusinnasta tekstiviestin vain niille asiakkaille, joilla 
sopimus on päättymässä 31.10.2019.  
 

Ns. optiovuoden hyväksyneiden jäsenten sopimus päättyy vasta 31.10.2020. 
Heille lähetetään uusi sähkötarjous hyvissä ajoin ennen tätä ajankohtaa. 
 
 

Mikäli haluat tehdä uuden Louna TPK -sopimuksen, toimi seuraavasti: 
 

 Ota yhteyttä puheenjohtajaan p. 050 918 5027 tai pakanpientalot@gmail.com  
 Saat kuittauksen jäsenyydestäsi sähköpostilla tai kirjallisesti. 
 

 Ota yhteyttä Turku Energian asiakaspalveluun, todenna jäsenyytesi ja saat edulliset 
tarjoushinnat käyttöösi!  

 
 

Lisää sähköstä toisaalla lehdessä otsikolla Maailma muuttuu 



 
 

Aja fiksusti ja säästä – asiantuntijan vinkit taloudelli-
seen ajoon 
 

Autoliiton koulutuspäällikkö Teppo 
Vesalaisen vinkit vähäpäästöiseen ja 
taloudelliseen ajoon.  
 
 

Kun auto on huollettu ja ajo tasaista ja 
ennakoivaa, säästöön voi jäädä mukava 
summa vaikka uuden auton ostoa 
varten.  
Jos pitäisi valita, jonottaako tankkaa-
maan edullista polttoainetta vai keven-
tääkö kaasujalkaa ajaessaan, kannattaa 
valita jälkimmäinen. Taloudellinen ajo-
tapa säästää varmemmin kuin alennus 
bensalitran hinnassa. ”Taloudellinen 

ajaminen on monen tekijän summa. 
Säästö syntyy pienistä elementeistä, 
joista voi valita itselleen sopivimmat”, 
sanoo koulutuspäällikkö Vesalainen. 
Samat keinot, jotka pienentävät 
polttoainekuluja, säästävät luontoa ja 
lisäävät liikenneturvallisuutta

 

Ennakoiva ajotapa ratkaisee 
Ruuhkassa ei tule ajatelleeksi, että 
pienikin siirtyminen jonossa on uusi 
liikkeellelähtö, joka nielaisee aimo 
annoksen polttoainetta. Jos voi välttää 
ruuhkaisimpia aikoja ja reittejä, voi 
esimerkiksi työmatkoissa säästää 
tuntuvasti. ― Liikennevaloissa kulut 
pysyvät kurissa, kun välttää pysäh-
tymistä nostamalla jalan kaasulta 
ajoissa ja rullaamalla moottori-
jarrutuksella ilmaiseksi eteenpäin. 

Myös alamäissä kannattaa hyödyntää 
moottorijarrutusta. Nostamalla kaasu 
ylös jo hieman ennen mäen lakipistettä, 
niin saa mahdollisimman pitkän nolla-
kulutusjakson. ― Polttoainetta säästyy 
myös välttämällä tyhjäkäyntiä. Uusissa 
autoissa on usein start & stop -järjes-
telmä, jota kannattaa käyttää. Se 
sammuttaa moottorin, kun se tulkitsee 
tyhjäkäynnin olevan turhaa esimerkiksi 
liikennevaloissa. 

 

Säästämisen apuna turvaväli 
Riittävä turvaväli vähentää jarrutusten 
ja kiihdytysten tarvetta ja siten poltto-
aineen kulutusta. Vesalainen neuvoo 
pitämään vähintään neljän sekunnin 
turvaväliä. ― Kun edellä ajava ohittaa 
esimerkiksi sillan varjon, opastetaulun 
tai liikennemerkin, ala laskea rauhalli-
sesti neljään. Kun olet laskenut, saat 

itse olla samaisen kiintopisteen koh-
dalla. ― Toinen hyvä keino liittyy 
etäisyyden säätelyyn: Jos pystyt 
säätelemään etäisyyttä edellä ajavaan 
pelkän kaasun avulla, on turvaväliä 
riittävästi. Jos taas joudut vähän väliä 
painamaan jarrua, ajat liian lähellä. 

 



 
 

Pudota auton painoa 
Ylimääräinen paino lisää polttoaineen 
kulutusta, joten autoa ei kannata pitää 
varastona. Taakkateline ja suksiboksi 
lisäävät myös ilmanvastusta ja voivat 
nostaa kulutusta jopa puolitoista litraa 

sadalla kilometrillä. Osittain juuri tästä 
syystä uusissa autoissa on harvoin 
vararengasta. Paino pidetään säästö- ja 
päästösyistä alhaisena. 

 

Säännölliset huollot säästävät 
Säännöllisesti huollettu ja kunnossa 
oleva auto on taloudellinen. Ohjaus-
kulmien tarkastaminen aika-ajoin ja 
jarrujen puhdistaminen ja herkistely 
säännöllisesti on suotavaa. Jarruhuolto 
ei yleensä kuulu autojen varsinaiseen 
huolto-ohjelmaan, mutta se vaikuttaa 

paitsi polttoainetta säästävään rullau-
tuvuuteen myös ABS- ja ajonvakautus-
järjestelmien toimivuuteen. Rengas-
paineet tulisi tarkastaa kerran kuussa ja 
aina, kun auton kuormausta olennai-
sesti muutetaan. Paineet tarkistetaan 
kylmästä renkaasta korkeintaan 
kahden kilometrin ajon jälkeen. 

 

Taloudellinen talviajo 
Säästäväinen autoilija puhdistaa auton 
huolellisesti lumesta, sillä lumikuorma 
lisää ilmanvastusta ja polttoaineen 
kulutusta. 
Mitä vanhempi auto, sitä enemmän on 
hyötyä moottorin esilämmittämisestä. 
Lämmitysaika kannattaa pitää maltilli-
sena, varsinkin jos käytössä on myös 

sisätilalämmitin, jotta energiankulutus 
ei syö polttoainesäästöä. 
Sähkölaitteet, kuten istuinlämmittimet 
ja ratinlämmitin, lisäävät ajomuka-
vuutta talviajossa, mutta mukavuus 
maksaa, joten lämmittimet kannattaa 
kytkeä pois päältä heti, kun niitä ei enää 
oikeasti tarvita. 

 

Näin säästät luontoa ja polttoainetta 
 

 Huollata säännöllisesti. Oikeat ohjauskulmat ja rengaspaineet sekä huolletut 
jarrut säästävät polttoainetta ja pidentävät osien käyttöikää. 

 Katso kauas. Ennakoi ajoissa, nosta jalka pois kaasulta ja rullaa nolla-
kulutuksella. 

 Pysy liikkeessä. Jokainen liikkeellelähtö kuluttaa paljon polttoainetta. 
 Pidä turvaväli. Riittävä etäisyys antaa aikaa reagoida ilman kulutusta lisäävää 

jarruttelua. 
 Kevennä kaasujalkaa. Saavutatko ohittamisella todellista ajan säästöä? 

Liikenteen jonoutuessa on viisaampaa ajella muun liikenteen rytmissä. 
 Säästä sähköä. Mukavuutta lisäävien lämmittimien ja muiden sähkölaitteiden 

maltillinen käyttö pitää latausvastuksen matalana ja kulutuksen kurissa. 
 

Lähde: S-pankin Uutiskirje syyskuu 2019 (lyhennetty) 



 
 

Tiesitkö, että Omaishoito-
keskus tarjoaa ilmaista 
ohjausta?  
 

Turun Seudun Omaishoitajat ry:n yllä-
pitämä Omaishoitokeskus on avoinna 
joka arkipäivä. Keskus tarjoaa palveluja 
niin omaishoitajille ja -hoidettaville 
kuin myös muille Pakan asukkaille.  
 

Omaishoitokeskuksen toiminnanjohtaja Katja Havula kertoo: 
Meillä on tarjolla ilmaista neuvontaa ja ohjausta ikääntyneille olemassa olevista 
tukimuodoista. Tiesitkö, että jos sinä tai läheisesi tarvitsee apua viikoittain, saatat 
olla oikeutettu KELAn eläkettä saavan hoitotukeen tai arvonlisäverottomiin 
palveluihin?  
 

Moni läheistään kotona päivittäin hoitava ei tunnista itseään omaishoitajaksi. 
Usein läheisen kunto voi heikentyä vähitellen ja tilanteeseen ajaudutaan 
huomaamatta. Omaishoidon tunnistaminen ja tunnustaminen voi olla vaikeaa ja 
hieman pelottavaakin, mutta se kannattaa. Omaishoitotilanteeseen on 
mahdollista saada tukea. Älä jää yksin. 
 

Omaishoitokeskuksessa järjestetään kaikille avoimia luentoja ja viihteellisiä 
tapahtumia, myös terveysohjausta, verenpaineen mittausta ja digilaiteneuvontaa. 
 

Keskuksen päivätoiminta on tarkoitettu sekä omaishoidettaville että yksin asuville 
ikäihmisille. Periaatteina ovat asiakaslähtöisyys, kodinomaisuus ja aktivoiva 
toiminta. Päivään kuuluu vapaata ja ohjattua toimintaa sekä yhteiset aamupala, 
lounas ja päiväkahvi. Päivätoiminnan hinta on 15 euroa/päivä. 
 

Loppuvuoden avoimia tilaisuuksia. Tervetuloa! 
 

ke 30.10. klo 13.00-14.00  
Arvonlisäverottomat palvelut ikäihmisille 
ja kotitalousvähennys. Palveluohjaaja 
Antero Lehtonen. Kahvi 2 €. 
ti 5.11. klo 13.00 – 14.30  
Runollinen iltapäivä Varsinais-Suomen 
runoviikon teeman mukaisesti ”Runo ja 
työ”. Ota mukaan itse kirjoittamasi tai 
muu teemanmukainen tai itseäsi kosket-
tava runo luettavaksi. Kahvi 2€. 

ti 3.12. klo 13.00 – 14.00  
Lauluryhmä Valo esittää suomalaista 
musiikkia. Kahvitarjoilu 2€. 
pe 20.12. klo 13.00 – 14.00  
Jouluhartaus Omaishoitokeskuksessa. 
Hiljennymme yhdessä alkavaan joulun-
aikaan. Joulunsanoman äärelle meidät 
johdattaa rovasti Esko Laine.  
Kahvitarjoilu. 

 

Toimimme tässä, Vanha Hämeentie 105 



 
 

Ohjaus ja neuvonta ti  ja to klo 9.00 – 12.00   Puh. 040 515 8006  
 

Voit soittaa sosiaalietuuksiin, palveluihin tai muihin mieltä askarruttaviin asioihin 
liittyen. Voit myös sopia henkilökohtaisen tapaamisen ja saada apua esim. KELAn 
lomakkeiden ja omaishoidon hakemusten täyttämiseen. 
 

Keskuksen kodinomaiset ja esteettömät, noin 500 m²:n tilat ovat edullisesti 
vuokrattavissa tapahtuma- ja juhlakäyttöön. 

Lempeää loppuvuotta toivottaen 
Katja Havula, toiminnanjohtaja 

 
 
 

Avoinna arkisin klo 9–15 Puh. 040 681 4965 (toimisto)  
www.omaishoitokeskus.fi 
www.facebook.com/omaishoitajatturku 
 
 
 

 
 

Tekemistä perheen nuorelle väelle. Mukaan pääsee 
vielä marraskuussakin. 



 
 

Tee se itse -putkimies!        Lähde :  Rakent aja . f i  ve rkko leht i  
Aina välillä kotona tulee LVI-järjestel-
miin liittyviä pieniä epäkohtia, jotka 
voidaan korjata helposti kotikonstein. 
Kolme yleistä ongelmaa, jotka voit 
ratkaista itse. 
 

1. Vuotava hajulukko 
Usein vuotava hajulukko johtuu sen 
väärästä asennuksesta. Lavuaari on 
saattanut aiemmin vetää huonosti, 
jolloin hajulukko on otettu irti, puhdis-
tettu ja asennettu väärin takaisin. Jos 
näin on, asian voi korjata helposti 
pelkän ruuvimeisselin avulla. Irrota 
hajulukko ja varmista, ettei mikään osa  

 
ole vinossa. Tarkista myös, että tiiviste 
on oikeinpäin. Jos vuoto jatkuu oikean-
laisesta asennuksesta huolimatta, ole 
yhteydessä ammattilaiseen. Mikäli 
hajulukko on selkeästi huonokuntoinen 
tai iältään vanha, on se syytä vaihtaa 
uuteen. 

 

2. Pattereiden ilmaus 
Vanhoissa lämpöpattereissa saattaa 
olla kylmiä kohtia. Tämä voi johtua siitä, 
että niiden sisään on päässyt ilmaa. 
Tällöin patterit pitää ilmata. Patterin 
päässä on ilmausruuvi. Sitä käännetään 
varovasti ilmaisuavaimella vastapäi-
vään – ilma pääsee ulos patterista. Pidä 
ruuvia käännettynä, kunnes ilman 

sijasta patterista alkaa vuotaa vettä. 
Käännä ruuvi takaisin kiinni ja kuivaa 
vuotanut vesi. Viisas laittaa ruuvin alle 
astian, johon vesi valuu! Jos joudut 
ilmaamaan pattereita usein, kannattaa 
teettää lämpöverkon kuntokartoitus, 
joita LVIturva tarjoaa maksutta 
omakotitaloihin.  

 

3. Lattiakaivon puhdistus 
Kun lattiakaivo vetää huonosti, viimeis-
tään silloin on syytä puhdistaa se. Avaa 
kaivo ja ota hajulukko irti. Ota kaivosta 
hiukset ja roskat pois. Kaivon sisäosa 
kannattaa tämän lisäksi pestä kloriitilla. 

Huuhtele lattiakaivo puhdistuksen 
jälkeen kylmällä vedellä. Suositeltavaa 
on käyttää kumihanskoja toimenpiteen 
ajan. 

 

Kun sormi menee suuhun 
Jos ei ole varma siitä, mitä on tekemässä, on usein järkevää ottaa yhteyttä 
ammattilaiseen. Virheet LVI-asioissa voivat olla kalliita.  
 

Viemärikameran avulla voidaan tarkistaa viemärin kunto. Viemärin kuntokartoitus 
on syytä tehdä säännöllisesti varsinkin, jos putkisto on valurautaa. Viemärin 
kunnon selvittäminen on onneksi erityisen helppoa LVIturvan maksuttoman 
viemärikuvauksen avulla. Puh. 029 007 5800 tai asiakaspalvelu@lviturva.fi 



 
 

Maailma muuttuu! 
 

Yhdistyksen jäsenilleen tarjoama talkkariapu on muuttunut niistä ajoista, jolloin 
auttavia käsipareja oli peräti kuusi, kolme mies- ja kolme naistalkkaria. Vuosien 
mittaan työllistämismäärärahoja on leikattu niin, että ne ovat loppuneet pahim-
millaan jo maaliskuussa, ja yhdistys on joutunut taiteilemaan ja käyttämään kaikki 
konstit, jotta talkkareita on ollenkaan ollut jäsenten apuna arjen askareissa. 
 

Koska Varsinais-Suomen työllisyyden positiivinen kasvu on aikaansaanut sen, että 
toimeliaita talkkareita on entistä vaikeampi saada jäsenten avuksi, toivotaan, että 
nykyhallituksen lupaus määrärahojen lisäyksestä helpottaisi talkkaritilannetta 
Nummenmäellä vaikka vara mistä valita vähenisikin! 
 

Toinen jäsenetu, mihin maailman tapahtumat ovat vaikuttaneet, on jäsen-
etusähkösopimus, joka päättyy 31.10.2019. Uusi sopimus oli viittä vaille valmis 
allekirjoitettavaksi kun arabimaissa alkoi tapahtua. Tapahtumat nostivat 
sähköhintoja välittömästi, ja Turku Energia veti tarjouksensa takaisin ja korjasi 
hintaa; tietysti ylöspäin. Tämä ei koske vuosi sitten optiovuoteen sitoutuneita, 
joita on valtaosa 1.11.2017 alkaneen Turku Energian Louna TPK -jäsenetusähkön 
käyttäjistä.  
 
 
 

 
 

Puskaradio  
 

Mistä saisi hyvän, luotettavan, ammattinsa osaavan ja ehkä 
vielä edullisenkin tekijän? Valintaa helpottaa, jos puska-
radion listasta löytyy ammattilainen tarpeeseesi. 
 

Jos sinua on palveltu hyvin ja voit suositella saamaasi palvelua, kerro kokemuksesi 
joko sähköpostilla pakanpientalot@gmail.com tai kirjelappusella toimituksen 
postilaatikkoon Kotimäenkatu 24. Voit myös soittaa  
p. 050 918 5027/Reijo Aulio tai 040 514 6896/Ulla Vahtera. 
 

Hyväksi  havaittu; jäsenet suosittelevat:  
 

JS Monipalvelu Jussi Mäkinen, p. 040 747 0060  
kaataa puut, karsii oksat, pätkii rungot pölleiksi, siivoaa pihan, vie roskat 
mennessään ― ja poistaa vielä kannotkin. (Varanumero on 0400 755 399) 

 

Saneeraus ja maalaus Erander Oy, p. 0500 783 389 tai 0400 216 550 
hoiteli mallikkaasti talomme ulkomaalauksen. Homma sujui aikataulun 
mukaisesti ja kaikki hoitui paremmin kuin hyvin. Suosittelen lämpimästi. 
Tekee kaikenlaista muutakin. Linkki https://www.erander.fi/ 
Timo Koivumäki 



 
 

YHDISTYKSEN VUOKRAKONEET  
 

Soita: Reijo Aulio p. 050 918 5027   vuokra €/vrk 
 
 

 
 

Painepesuri 5 € Sadekourun puhdistussetti 2 € 

Kaasugrilli, iso 2 € Ikkunakuivain ja varsi + pesin 5 € 

Turvavaljaat 3 € Pitkät alumiinitikkaat 2 € 

Oksamurskain 8 € Pensasleikkuri 5 € 

A-tikkaat 5 € Paineilmakompressori 8 € 

Klapikone 8 € Suksiboksi hinta sovittavissa 5 € 
 

Uutta pihan hoitoon: Nurmikon ilmaaja/sammaleen poistaja 11 €/vrk 
 
 

 

 

PAKAN OMAT JÄSENETULIIKKEET 
 

Turun Hopea Oy 
Tammitie 5, 20 % alennus 
 

Turun Maalitukku Oy  
Teollisuuskatu 44 
 

If Turvakauppa 
Kalevantie 35, 10 % alennus 
 

Turun Kotipesula 
Ruunikkokatu 3, 10 % alennus 
 

Säiliöykköset 
Öljysäiliöiden kunnostus ja tarkastus, 
alennus 15 %, P. 0400 167 769  
 

ATV 
Satakunnantie 164 
 

Kukkakauppa Nummen Narsissi  
Vanha Hämeentie 29 
 

Turun Seudun OP-Kiinteistökeskus Oy LKV 
Pakan asiantuntija p. 010 2569 118 
 
 

Parturi-kampaamo Hiustoimi IRE 
Vanha Hämeentie 110, leikkaus 20 € jäsenet, 
muut työt -10 %, myös pidennykset  
P. 044 941 0380 
 

 

Muista asioidessasi esittää jäsenkorttisi 
 

Jäsenkortin esittämällä alennusta antaa myös  
Turun LVI-Piste, Pansiontie 3, p. 02 253 5311.  
Alennus on jopa 50 % tuoteryhmästä riippuen. 

 

 
 

 
 

OP-Kiinteistökeskus Oy LKV:n jäsenetu:  
Nummenmäen Pientalot ry:n jäsenet saavat välityspalkkiostamme henkilö-
kohtaisen erikoistarjouksen – Soita ja pyydä tarjous. Normaalipalkkiomme on  
4,96 %. Minimipalkkiomme on 3 100 € (sis. alv. 24%) 
 



 
 

YHDISTYKSEN OMAT TALKKARIT PALVELUKSESSASI 
 

Omakotitalossa töitä riittää aina. Jos et itse ehdi tai jaksa, kutsu talkkari tekemään 
raskaimmat hommat. Soita suoraan Nummenmäen omille talkkareille ja sovi 
tehtävistä töistä. Voit varata talkkarilta myös viikoittaisen vakiokäynnin. -  
 
 

 

050 918 5026  Saija 
050 918 5028 Pasi 
050 918 5029 Mikko 1.11. alkaen 

050 918 5030 Jukka 
050 918 5031  
050 918 5032  

 

Talkkarien työnjohto: Reijo Aulio, p. 045 155 2101 
 
 

 
 

 

Nummenmäen Pientalot ry:n hallitus 2019 
 

Reijo Aulio, puheenjohtaja Pekka Vanne, varapj. Sami Kokkala, sihteeri 
050 918 5027 0400 325 009 050 966 7740 
reijo.aulio@gmail.com vanne.pe@gmail.com sami.kokkala@gmail.com 
   

Ulla Vahtera, tiedotus, talous Kalle Ranto, jäsensihteeri Matti Pohjola 
040 514 6896 050 482 3859 040 560 1890 
ulla.vahtera@gmail.com kalle.ranto@gmail.com mattipohjola46@gmail.com 

   

Jari Aalto Märtha Merne Timo Rehmonen  
050 404 7471 0400 774 322 040 755 1109 
jari.juhani.aalto@gmail.com mrsmerne@gmail.com timo.rehmonen@hotmail.com 
   

Erkki Holmberg  Kalle Virtanen Yhdistyksen sähköposti: 
040 777 3403 k.k.virtanen@hotmail.com pakanpientalot@gmail.com 
erkki.holmberg@gmail.com 
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Pyydä naapuriasikin liittymään jäseneksi. – Hyvää on  mukava  jakaa! 
 

 

 -------------------------------------------------------------------------------- 
 

Haluan liittyä Nummenmäen Pientalot ry:n jäseneksi  
 
Nimi: ---------------------------------------------------------------------------- 
 
Osoite: ----------------------------------------------- Puh: --------------------- 
 
Sähköposti: ---------------------------------------------------------------------- 
 
Jäsenhankkijan jäsennumero: --------------------------------------------------- 
 
 

En halua, että Omakotiliitto käyttää yhteystietojani suoramarkkinointiin.  
Samalla jään ilman Omakotiliiton tiedotteita. 

 

Palautus: Kotimäenkatu 24 postilaatikko tai tiedot s-postilla pakanpientalot@gmail.com 






